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Wszyscy uczestnicy postępowania


Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania na: Dostawa artykułów biurowych dla Urzędu Gminy Kosakowo.

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz                      z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk86734568]Pytanie 1
Dzień dobry, zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie poz. 17 i 18.
Czy zamawiający wymaga wyceny 5000 opakowań zszywek po 1000 szt w opak., czy 5000 szt. zszywek, czyli 5 opakowań.

[bookmark: _Hlk86734586]ODPOWIEDZ 1:
Zarówno w pozycji 17 jak i 18, Zamawiający wymaga wyceny 5000 szt. zszywek czyli 5 opakowań, każde po 1000 sztuk zszywek.

Pytanie 2
Dzień dobry, Proszę o informację do kilku pozycji;
p.17 zszywki 10 - wyceniać 5000 szt. czy 5000 opakowań ?
p.18 zszywki 26/6 - wyceniać 5000szt. czy 5000 opakowań ?
w opisie są sztuki, a zszywki sprzedaje się na opakowania /1000szt/

ODPOWIEDZ 2:
Zarówno w pozycji 17 jak i 18, Zamawiający wymaga wyceny 5000 szt. zszywek czyli 5 opakowań, każde po 1000 sztuk zszywek.



Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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